
 
ZONA REGISTRAL Nº IV SEDE IQUITOS 

 

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N° 001-2024-ZRIV-IQUITOS  

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL 

PUESTO: AUXILIAR DE MESA DE PARTES 

 

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN – ANEXO 2A 
 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO OBSERVACION 

1 Alesandra Ljubica Alegrìa Rosales APTO   

2 Alfredo Martin Diaz Garcìa APTO   

3 Ana Paula Fernandez Gonzales APTO   

4 Andrea Rubí Del Rosario Del Aguila APTO   

5 Andrea Sthephanie Escudero Hemeryth APTO   

6 Angélica Anabel Lopez Echevarria APTO   

7 
Barbara de Rossi Alejandra Saquiray 
Bocanegra 

APTO   

8 Blanca Almendra Trigozo Parra APTO   

9 Carla Paola del Milagro Vilela Requejo APTO   

10 Eliana Marisela Coronado Chapoñan APTO   

11 Emily Armenia Caruajulca Acuña  APTO   

12 
Flor de Maria Evangelina Rojas Perez de 
Pinedo 

APTO   

13 Gino André Perez Reategui APTO   

14 Grecia Olenka Blas Sandoval APTO   

15 Gusty Brandon Fernandez Alfaro APTO   

16 Jackeline Andere Lazo Zuta de Tuesta APTO   

17 Jorge Luis Sanchez Armas APTO   

18 Lincoln Alfonso Villazon Vásquez APTO   

19 Luana Marieta Villazon Cabanillas APTO   

20 Marisol Maldonado Quispe APTO   

21 Milagros Goyzuet Aquino Carpio APTO   

22 Olga Valeria Palacios Saavedra APTO   

23 Ruth Mirian Labra Yabar APTO   

24 Sharon Shadith Cuyubamba Tucto APTO   

25 Tatiana Del Carmen Nuñez Quintana APTO   



 

26 Allison Roxana García Mori NO APTO NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS 
REQUERIDOS 

27 Carla Alejandra Solar Mego NO APTO NO CUMPLE CON GRADO MÍNIMO REQUERIDO 

28 Clewenger Astete Paiva NO APTO NO CUMPLE CON GRADO MÍNIMO REQUERIDO 

29 Cristian Eduardo Gomez Tuesta NO APTO NO CUMPLE CON GRADO MÍNIMO REQUERIDO 

30 Dirk Anderson Cruz Pizango NO APTO NO CUMPLE CON GRADO MÍNIMO REQUERIDO 

31 Fredy Henry Moron Ruiz NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECÍFICA REQUERIDA 

32 Hilary Elizabeth Pérez Delgado NO APTO NO CUMPLE CON GRADO MÍNIMO REQUERIDO 

33 Jeimie Jerenie Torres Hernandez NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMO 
SOLICITADA EN EL SECTOR PÚBLICO 

34 Jonathan David Davila Ruiz NO APTO NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS 
REQUERIDOS 

35 Joselin Chinchay Choquehuanca NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECÍFICA REQUERIDA 

36 Karin Viviana Rodriguez Linares NO APTO NO PRESENTÓ ANEXO 2A FIRMADO 

37 Katherin Aleyda Aranda Cardenas NO APTO NO CUMPLE CON GRADO MÍNIMO REQUERIDO 

38 Luis Jean Pierre Zumaeta Robledo NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO DE EXPERIENCIA MÍNIMO 
SOLICITADA EN EL SECTOR PÚBLICO 

39 Maria Belen Da Silva Soca NO APTO NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS 
REQUERIDOS 

40 Miluska Chung Fernandez NO APTO NO CUMPLE CON GRADO MÍNIMO REQUERIDO 

41 Wesley Geancarlo Camus Sangama NO APTO NO CUMPLE CON GRADO MÍNIMO REQUERIDO 

42 Yadira Darlene Moncada Garcìa NO APTO NO CUMPLE CON TIEMPO MÍNIMO DE EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECÍFICA REQUERIDA 

43 Adriana Araujo Garcìa DESCALIFICADO PRESENTÓ ANEXO 2A FUERA DE FECHA Y/U HORA 

44 Demy Delky Garces Rios DESCALIFICADO PRESENTÓ ANEXO 2A FUERA DE FECHA Y/U HORA 

45 Dennis Javier Ruiz Escalante DESCALIFICADO PRESENTÓ ANEXO 2A FUERA DE FECHA Y/U HORA 

46 Diego Martín Del Águila Ramírez DESCALIFICADO PRESENTÓ ANEXO 2A FUERA DE FECHA Y/U HORA 

47 Jose Alberto Mejía Hidalgo DESCALIFICADO PRESENTÓ ANEXO 2A FUERA DE FECHA Y/U HORA 

48 Katty Marina Castillo Inga DESCALIFICADO PRESENTÓ ANEXO 2A FUERA DE FECHA Y/U HORA 

49 Manuel Ricardo Vásquez Ojeda DESCALIFICADO PRESENTÓ ANEXO 2A FUERA DE FECHA Y/U HORA 

50 Melani Carlyle Cardenas Ruiz DESCALIFICADO PRESENTÓ ANEXO 2A FUERA DE FECHA Y/U HORA 

51 Mónica Cristina Llerana Arce DESCALIFICADO PRESENTÓ ANEXO 2A FUERA DE FECHA Y/U HORA 

52 Nazny Gibelly Peña Adrianzen DESCALIFICADO PRESENTÓ ANEXO 2A FUERA DE FECHA Y/U HORA 

53 Yanet Rocio Daza Aguilar DESCALIFICADO PRESENTÓ ANEXO 2A FUERA DE FECHA Y/U HORA 

 

Los postulantes declarados como “APTO”, que cumplen con los requisitos mínimos exigidos 

en las bases, pasan a la siguiente fase del concurso. 

 



 
 

La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la 

convocatoria. 

Etapa:   Evaluación de conocimientos (Presencial) 

Fecha:   lunes 26/02/2024 

Hora:   14:00 Hrs. 

Lugar:   Instituto Superior Tecnológico Pedro A. Del Águila Hidalgo 

Dirección:  Jr. San Martin Nº 230 - Iquitos. 

 

IMPORTANTE: 

• Portar DNI original para su identificación respectiva. 

 

 

 

Iquitos, 23 de febrero del 2024 

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 


